L4a be 419 
de 29 de abril de 1957. 

k,ANCISLA UU DXVIDA, 

iica cancelada a dívida de VANDA LEVINA MUJA, oorrek 
pondeate a importincie de Ort 935,00 (novecentos e 
trinta e cinco cruzeiros). 

GAL/UW£ DO PRE£LITO WUNICIPAL, iV 29 DE A3RIL DE 
1957. 

JOSí uuoocc